
Katalogové 

číslo
Inv. č. Fáze

1 2562950 2

2 2765680 2

3 2765670 2

4 2766010 2

5 2766030 2

6 2793010 2

7 2592670 2

8 2592660 2

9 2592500 2

10 2593200 2

11 2205520 10

12 2311160 10

13 2737800 10

14 2397780 10

15 2397790 10

16 2397800 10

17 2397810 10

18 2624350 10

19 2638540 10

20 2503740 10

21 2039350 19

22 2053210 19

23 2119830 19

24 2159300 19

25 2634840 19

26 2594481 19

27 2702640 19

28 2723640 19

29 2732331 19

30 2732332 19



Typ nádoby Zjednodušené typy nádob

Polokulovitá nádoba s oblou horní výdutí Polokulovitá nádoba

Hluboká miska s rozevřeným okrajem Miska

Hluboká miska s rozevřeným okrajem Miska

Polokulovitá nádoba s oblou horní výdutí Polokulovitá nádoba

Široká miska (talíř) Miska

Polokulovitá nádoba s rozevřeným okrajem Polokulovitá nádoba

Hluboká miska s rozevřeným okrajem Miska

Polokulovitá nádoba s oblou horní výdutí Polokulovitá nádoba

Mírně hruškovitá oblá nádoba (starolineární) s esovitým okrajem Hruškovitá nádoba

Polokulovitá nádoba s rovným až mírně uzavřeným okrajem Polokulovitá nádoba

Polokulovitá nádoba s rovným až mírně uzavřeným okrajem Polokulovitá nádoba

Polokulovitá nádoba s oblou horní výdutí Polokulovitá nádoba

Polokulovitá nádoba s rovným až mírně uzavřeným okrajem Polokulovitá nádoba

Polokulovitá nádoba s oblou horní výdutí Polokulovitá nádoba

Široká miska (talíř) Miska

Široká oblá miska Miska

Široká miska (talíř) Miska

Polokulovitá nádoba s oblou horní výdutí Polokulovitá nádoba

Polokulovitá nádoba s oblou horní výdutí Polokulovitá nádoba

Polokulovitá nádoba s oblou horní výdutí Polokulovitá nádoba

Polokulovitá nádoba s oblou horní výdutí Polokulovitá nádoba

Polokulovitá nádoba s oblou horní výdutí Polokulovitá nádoba

Široká miska (talíř) Miska

Polokulovitá nádoba s oblou horní výdutí Polokulovitá nádoba

Polokulovitá nádoba s oblou horní výdutí Polokulovitá nádoba

Polokulovitá nádoba s oblou horní výdutí Polokulovitá nádoba

Polokulovitá nádoba s oblou horní výdutí. Polokulovitá nádoba

Miska s rovným okrajem Miska

Miska s rovným okrajem Miska

Široká miska (talíř) Miska



Datace Stupeň
PL-Číslo 

objektu

PL-Část 

objektu

PL-Část 

lokality

Výška 

(cm)

Šířka 

(cm)

Číselné 

kategorie

Průměr 

okraje 

(cm)

Starší 1c 2105 a F 9.2 11.7 2 10

Starší 1c 2121 Neuvedeno F 9.1 15.7 2 17

Starší 1c 2121 Neuvedeno F 10.5 15.5 2 18

Starší 1c 2121 Neuvedeno F 8.1 12.6 2 10

Starší 1c 2121 Neuvedeno F 8.8 16.1 3 22

Starší 1c 2189 Neuvedeno F 6.3 10.4 1 12

Starší 1c 2216 Neuvedeno F 11.7 15.5 2 22

Starší 1c 2216 Neuvedeno F 19.2 15.9 3 14

Starší 1c 2216 Neuvedeno F 13.9 17.3 3 15

Starší 1c 2217 Neuvedeno F 24.1 33.4 4 38

Střední 2a 309 d B 4.1 6 1 5

Střední 2a 485 d B 12.3 15.9 3 16

Střední 2a 609 Neuvedeno B 4.4 6.6 1 6

Střední 2a 743 Neuvedeno A 17.3 22.3 3 17

Střední 2a 743 Neuvedeno A 9.4 32.9 4 32

Střední 2a 743 Neuvedeno A 5.7 34.2 4 34

Střední 2a 743 Neuvedeno A 5.6 11.7 2 11

Střední 2a 780 Neuvedeno A 8.6 11.5 1 10

Střední 2a 827 b,c A 12 16.4 3 14

Střední 2a 943 Neuvedeno A 9.8 13.8 2 12

Mladší 3a 93 c A 4.9 6.8 1 5

Mladší 3a 94 c A 18.9 25.4 4 21

Mladší 3a 198 b A 7.8 22.5 3 23

Mladší 3a 430 b A 8.2 12.5 2 10

Mladší 3a 822 Neuvedeno A 8.1 11.1 1 8

Mladší 2c 869 b A 8 9.5 1 10

Mladší 3a 1146 Neuvedeno A 18.6 23.2 4 17

Mladší 3a 1260 c,d A 11 25.7 4 25

Mladší 3a 1278 Neuvedeno A 8.7 23 3 22

Mladší 3a 1278 Neuvedeno A 11.2 24.2 4 24



Materiál
Dochováno 

(%)

VNEJ. Okraj nádoby-

Převládající barva
VNEJ. Okraj nádoby

Organická příměs 50 Červená  /

Organická příměs 20 Černá Vybledle hnědá

Organická příměs 20 Černá Světle šedá

Organická příměs 50 Tmavě hnědá Načervenale hnědá

Organická příměs 90 Černá Nažloutle hnědá

Organická příměs 20 Světle šedá Šedá s černými skvrnami

Organická příměs 30 Vybledle hnědá /

Organická příměs 80 Šedá Vybledle hnědá

Organická příměs 70 Hnědá Černá

Organická příměs 60 Vybledle šedá Světle červená

Jemný 10 Černá Načervenale hnědá

Jemný 50 Šedá Černá

Jemný 20 Světle šedá Šedá s černými skvrnami

Hrubý 50 Černá Světle červená

Hrubý 70 Černá Načervenale hnědá

Hrubý 80 Červená Vybledle hnědá

Hrubý 40 Vybledle hnědá /

Jemný 50 Vybledle hnědá Šedá

Jemný 40 Černá Vybledle hnědá

Jemný 50 Vybledle hnědá Šedá

Hrubý 60 Černá /

Jemný 20 Hnědá Šedá

Hrubý 50 Tmavě hnědá Nažloutle hnědá

Hrubý 70 Černá Načervenale hnědá

Hrubý 70 Vybledle šedá /

Hrubý 90 Červená Černá

Jemný 60 Šedá Červená

Hrubý 70 Černá Načervenale hnědá

Hrubý 50 Tmavě hnědá Hnědá

Hrubý 30 Černá /



VNEJ. Okraj nádoby VNEJ. Okraj nádoby
VNEJ. Okraj 

nádoby

 /  / /

 /  / /

Vybledle hnědá Vybledle hnědá /

Černá Černá /

Světle šedá barva s černými skvrnami Světle šedá barva s černými skvrnami /

Světle červená Světle červená /

/ / /

/ / /

/ / /

/ / /

/ / /

Hnědá Hnědá /

/ / /

Vybledle šedá Vybledle šedá /

Tmavě hnědá Tmavě hnědá /

/ / /

/ / /

Černá Černá /

/ / /

/ / /

/ / /

Načervenale hnědá Načervenale hnědá Tmavě hnědá

Tmavě načervenale hnědá Tmavě načervenale hnědá /

/ / /

/ / /

/ / /

Vybledle hnědá Vybledle hnědá /

Hnědá Hnědá /

/ / /

/ / /



VNEJ. Tělo nádoby- 

Převládající barva
VNEJ. Tělo nádoby VNEJ. Tělo nádoby

Červená Načervenale hnědá Vybledle hnědá s černími skvrnami

Černá Vybledle hnědá /

Vybledle hnědá Černá Hnědá

Tmavě hnědá Černá Vybledle hnědá

Černá Nažloutle hnědá Světle šedá barva s černými skvrnami

Šedá s černými skvrnami Světle červená /

Vybledle hnědá / /

Šedá Vybledle hnědá Hnědá

Hnědá Černá /

Vybledle šedá Světle červená /

Červená Načervenale hnědá /

Šedá Černá Tmavě hnědá

Světle šedá Šedá s černými skvrnami Hnědá

Černá Tmavě načervenale hnědá Šedá

Černá Načervenale hnědá Tmavě hnědá

Červená Vybledle hnědá /

Vybledle hnědá Černá Hnědá

Vybledle hnědá Šedá Černá

Černá Vybledle hnědá /

Vybledle hnědá Šedá /

Světle šedá Černá /

Hnědá Šedá Načervenale hnědá

Tmavě hnědá Nažloutle hnědá Tmavě načervenale hnědá

Hnědá Červená Tmavě načervenale hnědá

Černá Hnědá Šedá

Tmavě hnědá Černá Načervenale hnědá

Vybledle hnědá Červená Šedá

Černá Načervenale hnědá Hnědá

Tmavě hnědá Hnědá Šedá

Černá Načervenale hnědá Hnědá



VNEJ. Tělo nádoby VNEJ. Tělo nádoby
VNEJ. Tělo 

nádoby

VNEJ. Dno nádoby-

Převládající barva

/ / / Červená

/ / / Černá

Šedá s černými skvrnami / / Šedá s černými skvrnami

/ / Tmavě hnědá

/ / / Černá

/ / / Šedá s černými skvrnami

/ / / Vybledle hnědá

Černá / / Šeda

/ / / Černá

/ / / Vybledle šedá

/ / / Červená

Vybledle hnědá / / Šedá 

/ / / Hnědá

Červená Světle červená / Červená

Vybledle hnědá / / Černá

/ / / Černá

/ / / Černá

Světle nažloutle hnědá / / Černá

/ / / Černá

/ / / Vybledle hnědá

/ / / Světle šedá

Černá Tmavě hnědá / Černá

Načervenale hnědá Vybledle hnědá Černá Nažloutle hnědá

Načervenale hnědá Černá / Hnědá

/ / / Černá

/ / / Červená

Světle červená Černá / Vybledle hnědá

Světle červená / / Černá

/ / / Hnědá

/ / / Černá



VNEJ. Dno nádoby VNEJ. Dno nádoby VNEJ. Dno nádoby
VNEJ. Dno 

nádoby

Vybledle hnědá Načervenale hnědá / /

Vybledle hnědá / / /

Vybledle hnědá Černá / /

/ / / /

/ / / /

Světle červená / / /

/ / / /

Černá / / /

Hnědá / / /

Světle červená / / /

/ / / /

Černá Vybledle hnědá / /

Šedá barva s černými skvrnami Světle šedá / /

Černá Šedá Tmavě načervenale hnědá Červená

Načervenale hnědá Tmavě hnědá Vybledle hnědá /

Červená / / /

Hnědá Vybledle hnědá / /

Šedá Světle nažloutle hnědá Vybledle hnědá /

Vybledle hnědá / / /

Šedá / / /

Černá / / /

Hnědá Tmavě hnědá Šedá /

Vybledle hnědá Černá / /

Červená / / /

Hnědá Šedá Načervenale hnědá /

Načervenale hnědá Černá Světle červená /

Šedá Světle červená Černá /

Světle červená / / /

Tmavě hnědá Šedá / /

Hnědá / / /



VNIT.  Okraj nádoby-Převládající barva VNIT. Okraj nádoby

Červená /

Černá Vybledle hnědá

Vybledle hnědá s černími skvrnami /

Tmavě hnědá Načervenale hnědá

Nažloutle hnědá Černá

Šedá s černými skvrnami Červená 

Hnědá Tmavě hnědá

Šeda /

Hnědá Černá

Vybledle šedá Světle červená

Načervenale hnědá s černými skvrnami /

Šedá /

Světle šedá Hnědá

Černá Šedá

Načervenale hnědá Černá

Červená Vybledle hnědá

Vybledle hnědá Šedá

Vybledle hnědá Černá

Černá Vybledle hnědá

Vybledle hnědá /

Světle šedá Černá

Černá /

Tmavě hnědá Tmavě načervenale hnědá

Černá Tmavě načervenale hnědá

Vybledle šedá /

Červená /

Černá /

Černá Načervenale hnědá

Hnědá Šedá s černými skvrnami

Černá /



VNIT. Okraj nádoby VNIT. Okraj nádoby VNIT. Tělo nádoby-Převládající barva

/ / Červená s černími skvrnami

/ / Černá

/ / Vybledle hnědá s černími skvrnami

/  / Tmavě hnědá

/ / Nažloutle hnědá

/ / Šedá s černými skvrnami

/ / Hnědá

/ / Šeda

/ / Hnědá

/ / Vybledle šedá

/ / Načervenale hnědá s černými skvrnami

/ / Šedá 

/ / Světle šedá

Červená / Černá

Tmavě hnědá Vybledle hnědá Načervenale hnědá

Černá / Černá

/ / Vybledle hnědá 

Šedá barva s černými skvrnami / Vybledle hnědá

/ / Černá

/ / Vybledle hnědá

/ / Světle šedá

/ / Černá

Načervenale hnědá / Tmavě hnědá

/ / Černá

/ / Vybledle šedá

/ / Světle červená

/ / Černá

/ / Černá

/ / Hnědá

/ / Černá



VNIT. Tělo nádoby VNIT. Tělo nádoby VNIT. Tělo nádoby

/ / /

Vybledle hnědá / /

/ / /

Vybledle hnědá Načervenale hnedá /

Černá / /

Červená / /

Tmavě hnědá / /

/ / /

Černá / /

Světle červená / /

/ / /

/ / /

Hnědá Šedá s černími skvrnami /

Šedá Červená /

Černa Tmavě hnědá Vybledle hnědá

Červená Vybledle hnědá /

Šedá / /

Šedá s černými skvrnami / /

Vybledle hnědá / /

/ / /

Černá / /

/ / /

Tmavě načervenale hnědá Načervenale hnedá /

Tmavě načervenale hnědá / /

/ / /

Černá / /

/ / /

Načervenale hnědá / /

Šedá s černými skvrnami / /

/ / /



VNIT. Dno nádoby-Převládající barva VNIT. Dno nádoby

Červená s černími skvrnami /

Černá /

Vybledle hnědá s černími skvrnami /

Tmavě hnědá Vybledle hnědá

Nažloutle hnědá /

Šedá s černými skvrnami Červená

Tmavě hnědá /

Šedá /

Hnědá Černá

Vybledle šedá Světle červená

Načervenale hnědá s černými skvrnami /

Černá Šedá

Světle šedá Hnědá

Šedá Černá

Černá Tmavě hnědá

Černá Červená

Vybledle hnědá Šedá

Vybledle hnědá Šedá s černými skvrnami

Černá Vybledle hnědá

Vybledle hnědá /

Světle šedá Černá

Černá /

Tmavě hnědá Tmavě načervenale hnědá

Černá Tmavě načervenale hnědá

Vybledle šedá /

Světle červená Černá

Černá /

Černá Načervenale hnědá

Šedá s černými skvrnami Hnědá

Černá /



VNIT. Dno nádoby VNIT. Dno nádoby Celková vnější barevnost

/ / Homogenně světlá

/ / Tmavá se světlými skvrnami

/ / Tmavá se světlými skvrnami

Načervenale hnědá / Tmavá se světlými skvrnami

/ / Tmavá se světlými skvrnami

/ / Světlá s tmavými skvrnami

/ / Homogenně světlá

/ / Tmavá se světlými skvrnami

/ / Homogenně tmavá

/ / Homogenně světlá

/ / Světlá s tmavými skvrnami

/ / Tmavá se světlými skvrnami

Šedá s černými skvrnami / Světlá s tmavými skvrnami

Červená / Tmavá se světlými skvrnami

Načervenale hnědá Vybledle hnědá Tmavá se světlými skvrnami

/ / Světlá s tmavými skvrnami

Hnědá / Světlá s tmavými skvrnami

/ / Světlá s tmavými skvrnami

/ / Tmavá se světlými skvrnami

/ / Světlá s tmavými skvrnami

/ / Světlá s tmavými skvrnami

/ / Tmavá se světlými skvrnami

Načervenale hnědá Černá Tmavá se světlými skvrnami

/ / Tmavá se světlými skvrnami

/ / Tmavá se světlými skvrnami

/ / Světlá s tmavými skvrnami

/ / Světlá s tmavými skvrnami

/ / Tmavá se světlými skvrnami

/ / Homogenně tmavá

/ / Tmavá se světlými skvrnami



Celková vnitřní barevnost Vnější barevnost v porovnání s vnitřní barevnosti

Světlá s tmavými skvrnami Stejná

Tmavá se světlými skvrnami Stejná

Světlá s tmavými skvrnami Tmavší vnější strana, světlejší vnitří strana

Tmavá se světlými skvrnami Stejná

Světlá s tmavými skvrnami Tmavší vnější strana, světlejší vnitří strana

Tmavá se světlými skvrnami Světlejší vnější strana, tmavší vnitřní strana

Homogenně tmavá Světlejší vnější strana, tmavší vnitřní strana

Homogenně tmavá Stejná

Homogenně tmavá Stejná

Homogenně světlá Stejná

Světlá s tmavými skvrnami Stejná

Homogenně tmavá Stejná

Světlá s tmavými skvrnami Stejná

Tmavá se světlými skvrnami Stejná

Světlá s tmavými skvrnami Tmavší vnější strana, světlejší vnitří strana

Tmavá se světlými skvrnami Světlejší vnější strana, tmavší vnitřní strana

Světlá s tmavými skvrnami Stejná

Světlá s tmavými skvrnami Stejná

Tmavá se světlými skvrnami Stejná

Homogenně světlá Stejná

Světlá s tmavými skvrnami Stejná

Homogenně tmavá Stejná

Tmavá se světlými skvrnami Stejná

Homogenně tmavá Stejná

Homogenně světlá Tmavší vnější strana, světlejší vnitří strana

Světlá s tmavými skvrnami Stejná

Homogenně tmavá Světlejší vnější strana, tmavší vnitřní strana

Tmavá se světlými skvrnami Stejná

Homogenně tmavá Stejná

Homogenně tmavá Stejná



Vertikální zonalita 

Není

Světlejší horní část nádoby, tmavší spodní část nádoby

Není

Světlejší horní část nádoby, tmavší spodní část nádoby

Není

Není

Není

Není

Není

Není

Tmavší horní část nádoby, světlejší spodní část nádoby

Není

Světlejší horní část nádoby, tmavší spodní část nádoby

Tmavší horní část nádoby, světlejší spodní část nádoby

Není

Není

Světlejší horní část nádoby, tmavší spodní část nádoby

Světlejší horní část nádoby, tmavší spodní část nádoby

Tmavší horní část nádoby, světlejší spodní část nádoby

Není

Tmavší horní část nádoby, světlejší spodní část nádoby

Není

Tmavší horní část nádoby, světlejší spodní část nádoby

Není

Není

Tmavší horní část nádoby, světlejší spodní část nádoby

Není

Tmavší horní část nádoby, světlejší spodní část nádoby

Není

Není


